
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/

Código da publicação: 596

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 15:39:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo/Ano: 200007183/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:

Processo Administrativo 0200007183/2.024 – Processo Licitatório 131/2.024 – Pregão SRP 31/2.024.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (hortifruti) para o Departamento de Educação. Termo de
Rerratificação: Onde se lê As propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site
www.bllcompras.org.br até o dia 07/11/2.024 às 08:30 horas leia – se As propostas e documentos
serão recebidos virtualmente no site www.bllcompras.org.br até o dia 18/11/2.024 às 08:00 horas.
Auriflama, 30 de outubro de 2.024. Katia Conceição Morita de Carvalho – Prefeita.
Resumo:
www.bllcompras.org.br até o dia 07/11/2.024 às 08:30 horas leia – se As propostas e documentos
serão recebidos virtualmente no site www.bllcompras.org.br até o dia 18/11/2.024 às 08:00 horas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 2º Edital Pregão 31-2.024 Generos alimentícios ... Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/p-styletext-alignjustifybrspan-stylebackground-colortransparentcolor333333processo-administrativo-02000071832024-processo-licitatorio-1312024-pregao-srp-312024-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-hortifruti-para-o-departamento-de-educacao-termo-de-rerratific/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.bllcompras.org.br/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7f3b66eae07c371bf87db137bb8051b.pdf


Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 Edital Pregão 31-2.024 Generos alimentícios - H... Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03adab66bcdeb533057f01e58eb9a3da.pdf

